локально-сметным расчетом. 

4 Место выполнения 

работ 

297420, Республика Крым, город Евпатория, улица Полтавская, д. 8 

5 Срок выполнения 

работ 

Работы должны быть выполнены не позднее 13.12.2025 г. 

6 Начальная 

(максимальная) цена 

контракта 

1 568 465,00 руб. (один миллион пятьсот шестьдесят восемь тысяч 

четыреста шестьдесят пять рублей ноль копеек) 

7 Источник 

финансирования 

Средства бюджетных учреждений/ бюджет муниципального 

образования городской округ Евпатория Республики Крым 

8 Авансирование по 

контракту, 

казначейское 

сопровождение  

Не предусмотрено 

9 Условия оплаты по